monogramma di Lautrec in giallo e tit. 
biancorosso ai piatti, privo di cofanetto edit. 
Macchie ai piatti, lievi ingialliture a bordopagina, 
lieve mancanza al labbro del piatto post. Testo al 
recto. 
Collana “Grafica”, n. 1. 
Libro stampato in duecento esemplari numerati da I a CC, 
novecentonovantanove numerati da 1 a 999 (ns. 857), 
sessanta ad personam e centodieci in lingua inglese. 
Illustrato con sedici composizioni litografiche di Lautrec 
realizzate con procedimento litografico a limitata tiratura. Le selezioni di colore sono state eseguite in fac-
simile agli originali esistenti presso il Museo Toulouse-Lautrec di Albi dalla Tecnicromo di Milano e le planches